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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTOQ - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0597794247

Codice fiscale, Partita I'VA e n® di iscrizione al Registro delie Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Seciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTOQ

GESTIONE

ESERCIZIOD

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA . COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2021

1.839 25/08/2021

2.755,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

CC 13.07.0001;

duemilasettecentacinguantacinque e xx / 100

Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 86/21 del 28/05/2021

PAGAMENTO FATTURE N.

FPR 83721 CIG Z0831B77A2, FPR 86/21 CIG ZED31749E5

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 2.755,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.755,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.755,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISFONIBILITA'

aI/ST CONTAB
i
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:5142431699

Data SDI: 30/05/2021 21:18
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

74121 - Taranto ~ TA - IT

P.IVA: [T03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Desgtinatario
TEC. GENSRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 « Taranto - TA - [T
P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uflicio: SWKJPTT

Dati Fattura

P —_ —— -
Natura Documento Numero Data ! Importo Totale
Fatfura FPR 86/21 2021-05-28 EUR 2.299,70
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettaglio linee Fattura o i i T o
e e e At e e P 00 eS8t e+t e et o rn ' . ——
Descrizione I QB | PruUnitario | Pr.Totale | IVA
CIG:ZED31749E5 ORDINE OACE 000214 DEL 04/05/2021 : 70 18,00 1.260,00 22 %
Awlamento,puiizia, controllo e igenizzazione climatizzator.
Riferimento consuntivo del 20/05/2021 Attivita di ricarica climatizzatori. 1 625,00 625,00 2%
' Dati Riepilogo :
- — e e e n
Natura/Esigibilita IVA Al IVA . Imponibile Imposta
i
S (scissione dei pagamenti) 22% ] 1.885,00 414,70
i
Dati pagamento ) i o : i i
R i -~ — e e e emremn s oo
Condizioni Pagamento Modalita - Importo Istituto iBAN
Scadenza | .
Pagamento completo
Bonifico 2021-07-28 EUR 1.885,00 | MONTE DEI PASCHI DI IM6A0103015801000001362664
SIENA
Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invo; 86 s
Versiocne Style 2.9.0 ' e N'“’&n&#«@@n&

PR YIS
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P ..._..._r:..|.:'—l——;;-\
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:5142431699 Data SDI: 3070572021 21:18
Formato Trasmissione: FPR12

gy T e e e e e e
i TEC. GENSRL . AMAT SPA
! VIALE VIRGILIO 138 i VIA CESARE BATTISTI, 657
| 74121 - Taranto - TA- IT | 74121 - Taranto - TA- IT
1 P.VA TTD3124320734 | P.IVA: [TOD146330733
" Cod. Fiscale: 03124320734 ! Cod. Fiscale: 00145330733
. Regime fiscale: RiFO1 (Regime ordinario) 5 Codice Ufiicio: BWKJPTT
Bati Fattura
' Natura Documento Numero | Data Importo Totale
',.,-k e S v R VL Y a7 O A T R P PN 7 A v,_,..\,._.‘.._‘,.-__.l,,,, L T A A WL R B Y s e ek g (A Fada e S S B ” ¢ ¢ A AR a1 d e A e A e P A B e P Al il A bR PRt P

i‘Fatt'ljl'a . FPR 86721 : 2021-05—28 i EUR2.299.7(}
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4 J
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CIG ZED3174QES CRDINE OACE 000214 DEL 04/05/2021 : 70 18,00 ‘ 1.260,00 E 22 %
; Awamento, pulizia,controllo e igenizrazione climatizzatori, i ‘

J— V. .

ernmenlo censuntive deI 20/05/2021 Aftivita di ricarica climatizzator. ' 1 ] 625,00 625,00 ! 22 %

Dathlepnlogo o T S . : .
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Vv

ST .

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

[Daia scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stpervisione
DATA FIRMA

Delib. C.A. n° /(3‘1 del IJ

Data scadenza pagzayento

- 42 \

DATA

IL -G

L'ADDETTO AL R]?@TRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

7
IL RESP ' CONTRATTI
perwsmne

Contr. Rep. n. del
DAT FIRM
é /( 4 Delib. C.A. n. del
AP v
Delib. C.A. n, del
UFFICIC RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / W DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
i/,
DATA M_\ FIRMA DEL RESPONSABI IL RESP. UNITA' TECNICA
| A per supervisione
S
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANC DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA FIRMA ‘

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavorl

IL CAPDO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .....ooov e eiviiiiireenns Prot....ccoo i

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

IoATA FIRMA




d TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

Taranto 20/05/2021

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo Reintegri di Gas climatizzatori durante la verifica e la disinfezione degli stessi a
seguito di attivita avviamento climatizzatori 2021:

In riferimento ai rapporti di lavori allegati si elenca il prezzo per le attivita effettuate (da fatfurare
separatamente come da disciplinare di gara avviamento cllmatlzzaton 2021 ) durante il controllo e la
disinfezione dei climatizzatori:

PUNTO N.01 Recupero Gas,vuoto e Ricarica 180g. (€81,60)
PUNTO N.04 Recupero Gas,vuoto e Ricarica 150g (€68,00)
PUNTO N.05 Recupero Gas,vuoto e Ricarica 250g. ( €90,00)
PUNTO N.30 Recupero Gas,vuoto e Ricarica 150g ( €68,00)
PUNTO N.56BIS Recupero Gas,vuoto e Ricarica 800 g.( €156,00)
PUNTO 58 Recupero Gas,vuoto e Ricarica 100g (€72,00)

PUNTO N.68 Recupero Gas,vuoto e Ricarica 250g. (€ 90,00)

Prezzo Totale consuntivo € 625,60 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL
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RAPPORTO TECNICO AVVIAMENTO CLIMATIZZATORI TEC.GEN fRL CIG:ZED31749E5

Piva 03124320734
Ufficio/locale Marca e Modello Attivita eseguite INote Data e firma
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RAPPORTO TECNICO AVVIAMENTO CLIMATIZZATORI TEC.GEN SRL CIG:ZED31749ES

Ufficio/locale

Marca e Modello

Attivita eseguite /Note

Data e firma
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Ufficio/locale
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Attivita eseguite /Note

Data e firma
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TEC.GEN S.R.L.

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto

Piva 03124320734

]
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RAPPORTO TECNICO AVVIAMENTO CLIMATIZZATORI TEC.GEN SRL CIG:ZED31749E5

Ufficio/locale

Marca e Modello

Attivita eseguite /Note

Data e firma

G HAc-AZ2i~0 [ERoL | Foci@ih, S/WIFIUZJ qiovdy TuLien Bue) W”l ;lo /fggg’g”’ii <7
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RAPPORTO TECNICO AVVIAMENTO CLIMATIZZATORI TEC.GEN §RL CIG:ZED31749E5

!

Ufficio/locale Marca e Modello Attivita eseguite /Note Data e firma
A Do | Puran comp, SANPNRsT O Pt Ry |THOSST T’*”’*ﬁ“"
iRy CeniDotid  FONTen o0 .
HAR Poein Guerh y SINIFATON, Lonimio KD Aot
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G SE0N 2o ARwedl Peei 7ty CLIMA, FILTR, SAMIFICA2i00 & Fiofwo ratg  (F/o5/2
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA TEC-GEN 5rl

Via Cesare Battisti, 657 VIALE VIRGILIO 138

Taranto 74121 TA TARANTO 74123 TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P 03124320734 C.F. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax; 09922098232

Ordini a Fornitore E-mail: tecgen@tecygen.it
Vostro Riferimento Contratto  DEL.139/18 Data Doc. Numero Docymento Pag.
OFFERTA DEL 4/5/21 Provv. Aut. 04/05/2021 | OACE000214 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
16 ZED31749ES Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € Sconto Imponibile €

Interno Fornitore

0046 Avviamento condizicnatori 2021 60,00 18,0000 1.080,00

{emettere fattura per il numero preciso dl
condizionatorl sanificati a seguito di
rapportini controfirmati)

»I material ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battisti 657 TARANTO d¢alle 9.00 alle 13.00. Il pagamente sara effettuato

nel termine sopra riportate. L'A.M.AT. non riconesce al propri fornitori interess! per ritardi pagam. Eventuali richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore & con I'applicazione del tasso di Interesse legale; nan saranno pertanto applicabili né 1 termlni di decorrenza, né la misura
degli Interessi stabilltl dal D.lgs. 23 1/2002.

Le condizioni delta fornitura sone quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clauscla contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori {¢ople
commissioni ece.) nen & operante nel confronti dell’'A.M.AT,

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
Farmato trasmisslone: FPR12 (Fattura a privati)
Cadice destinatario: SWKIP7T"

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 1.080,00( € 237,60 € 1.317,60
L.23-12-14
Totall € 1.080,00 | € 237,60 | € 1.317,60
B\
\

Fir

ol @A@u‘

! campﬂ\aire . T ( Zbirettore Tecnico DWG&nerﬁke PRESIDENTE

Emettere fattura in regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DFR 633/15972. 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP7T
/L.Qa }5./* alss

O -o<~ 24




Vla Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

TEC-GEN Sri

VIALE VIRGILIC 138
TARANTO 74123 TA

P.I. 00146330733 C.F. 001456330733 P.L 03124320734 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232
ini .
Ordini a Fornitore E-mail:  tecgen@tecgen.it
Vostro Riferimento Contratto  DEL.139/18 Data Doc. Numero Documento Pag.
OFFERTA DEL 4/5/21 Provv. Aut,. 04/06/2021 CACEQ00264 1

gas)

(avviamento ulteriori 10 clima+reintegreo

Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG ZED31749E5 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del;
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore & | Sconto Imponlblle €
Interno Fornitore
0046 integrazione ardine OACEQ00214 1,00 805,0000 805,00

FATTURAZIONE ELETTRONICA:

Codice destinatario: SWKIP7T™

Formato trasmissiene: FPR12 (Fattura tra privati)

°I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C, Battisti 657 TARANTO dalle .60 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato

nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al propri formitori interess! per ritardi papam, Eventuall richleste in tal senso potranno essere saddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso dl Interesse legale; nen saranno pertanto applicabill né | terminl I decorrenza, né la misura
degli interess] stabiliti dal D.1gs. 231/2002,
Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (copie
. "f:o__rgm_i‘sslonl ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T,

IVA Descrizlone Aliquota Imponibile Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 805,00 € 177,10 € 982,10
L.23-12-14
Totali € 805,00 (€ 177,10 | € 982,10
Firme
rel{ore Generale PRESIDENTE

I compllyff

Emettere fattura in regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1| Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIPZT




Y
"+ FATTURAELETTRONICA Id SDI:5096138900 Data SDI: 20/05/2021 19:05
_Formato Trasmissione: FPR12

:mﬁfﬁente e e .- o e s w[féstmatano e e AN i
revvane el W A § aein 4 ameme e —— - e e e e - cr e o . T T T - - - AT - B e ......,'

TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- [T 74121 - Taranto- TA- IT
P.IVA: IT03124320734 P.IVA: T00146330733

Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT

L L SR RS R M e i n ket v 4o o o e v vy am onry v s smian wni e e e e - t—n - s e e e e e wa e mn ———n

Dati Fattura

| Natura Documento Numero ' Data lmporto Totale I
! . it - o o et . - - - - - . . . |
e e - . er - . o v e e an i et — e e
| Fattura FPR8321 | 20210520 | EUR1.061,40 JI

J e = bt e o = e < e o . o i 5§ e o e e e i e
? Dati ordine acquisto k}

| pati DT 7
B e piime rmen e e SAES kit Arwen - S = i 5 o oo s - e D U e S kit o R Sk e

Dettaglio linee Fattura

Pescriziong Qta Pr. Unitario : Pr. Totale VA |

i e e
CIG Z0831B77A2 - LAVORQ IMP 77/2021 "Fomitura e installazione Ups Online - 1 ' 870,00 870,00 229%

|
nf preventivo prof. 8194 del 11/05/21 presso parcheggio artiglieria * i i I

Dati Riepilogo
' Na;uralEsgtbﬂxta IW!;A | ‘ . o T Al IVA Imponikile o Irﬁposta ' "
|S(cissone detpogamenty | mw 1 s | w0 |
Dati pagamento
; Condrzxom Pa;amento Modalita Data S'caden;;‘ _Inm;;rjtﬂr;- ’F Istltutr.; o IIE!.N\l
EP;.Q; r.n?nto comp;e;m S b e = e i e e e ._“_: SO
o )P Xm0 | cREOD| MONEDHPASCHD SEV: | MEARIOMONISS

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 83

Versione Style 2.8.2
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+

FATTURAELETTRONICA

Mittente

TEC., GEN SRL
VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA- [T

P.IVA: [TC3124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Id SDI:5096138900 Data SDI: 20/05/2021 15:05
Formato Trasmissione: FPR_12

Destinatario

AMAT SPA

V1A CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufiicio: SWKJPTT

Dati Fattura
Natura Documento Numero Data Importe Totale
Fattura FPR 83/21 20210520 EUR 1.061,40
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettaglio linee Fattura .
Descrizione Qta Pr. Unitario Pr. Totale IVA
CIG:Zu831B77A2 - LAVORO IMP 77/2021 "Fomitura e installazione Ups Cnline - 1 870,00 870,00 2%
rif, preventivo prot. 8194 del 11/05/21 presso parcheggio artiglieda ™
Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Al VA imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 870,00 151,40
Dati pagamento .
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo : Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico 20210720

Dali Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 83

Versione Style 2.8.2

EURS70,00 MONTE DEIPASCHI D SIENA IT16A0103015801000001362664
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UFFICIQ CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO- PERSONALE

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° dei per stpervisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

Data scadenza pagamento

verifica visite di accertamento sanitario del personale

DATA FIRMA

PN
data scadenza di pagamento presunta / 3 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Mg
DATA . [FIRMA DEL RESPONSAH] IL RESP. UNITA' TECNICA
JARY = per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILWB]L NCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervision
\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EEM.

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
3.6.2f
DATA FIRMA ILRESPONS UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESFQONSABILE
2.2/
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ~ ! / \

Conferimentodel .........ccococveiviiienennn.

IL CAPO UNITA' AAGG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azienda perla Mobiﬂ‘d neﬂ"Araa di Taranio
GRIGLIA D! CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
mp_1H /2021

MN /2021

Ditta:  '=C LR
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo data Copia
commessa -
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo”
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno < [ Blgq M.8.2 g_)
3. “Ordine di esecuzione dei lavori” 3/ - 1752 05 J-S.20 %_J
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
4. "Rapporto di lavoro o documento du cui si evince B\}
che I'attivita/servizio sia stata effettuata S - (295&

7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Altro:
9. Altro:

10. Altro:

!
firmp Data Note:
Controllo eseguito da:  ———_
3.6.2/
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 63 Data fattura: 20.5.2 Importo: /) ,Yp Qo
/‘—

NOTE:

/

Capo Unita Tecnica:

ﬁrm#

Data

252/

)

| Mod. 7/2018 - AT

*Griglia di conirolio documentazione™

Data: 09/02/2018




Y
’J: Richiesta offerta urgente
|

000681594/2021 del 11/05/2021 15:15:25

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1dil

>

o

Oggetto: Fwd: Richiesta offerta urgente

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it> |
Data: 11/05/2021 15.05

A: amat <amat@amat.ta.it> |

da protocollare
grazie

DP

---—---- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Richiesta offerta urgente
Data:Tue, 11 May 2021 12:32:33 +0200
Mittente:TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen.it>
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. Elenco di seguito il costo per la fornitura e P'installazione di n.01 gruppo
Ups da inserire all'interno dell'armadio stradale installato presso il parcheggio artiglieria:

Fornitura e installazione N. 01 Ups Online a doppia conversione montaggio da rack da
2000VA mod. EA902 Il PRO RT.

Prezzo € 700,00 iva esclusa

Fornitura e installazione basamento da quadro per Ups.

Prezzo € 170,00 iva esclusa.

Distinti saluti.
Marco Mandrillo
TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138

74121 Taranto .

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:

unitatecnica.vcf . 213 bytes

11/05/2021 15.09




7 - b B : 7
Azivnda par la Mobilitd ngll*Area di Taranin

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro IMP, 77/2021
OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE N.1 UPS ONLINE
CIGZ0831B77A2

In riferimento al preventivo protocellato al N°8194/21 del 11/05/2021, dell’ importo totale di €
870,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importe di € 870,00 + IVA,

0008503/2021 del 14/05/2021 10:54:26

Si precisa che il pagamento sarad effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che
dovra riportare il nr di ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWIKIP7T

Area Tecnica: Ing. Pellicora-D e{nico

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Direzione Tecnica: Ing. Ma é Piazza
\

VOZ o~

K Y M A Azienda per la Mokilita nell'Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Azioni con S0clo unito soggetta a direzione e coardinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILI TA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Tarante / 095 7356111 — Fax (9% 7794247
www.amat.taranto.it -~ amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., PAVA e N*iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

‘- _- R e T PR
3 - . . . . .
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A
S.p.A

Azionda per fa Mobilitd noll’Areo di Taranto

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro IMP. 77/2021

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE N.1 UPS ONLINE
CiGZ70831B77A2

In riferimento al preventivo protocollato al N°8194/21 del 11/05/2021, dell’ importo totale di €
870,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importo di € 870,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che

dovra riportare il nr di ordine e CIG.
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKJIP7T

Area Tecnica: Ing, Pellic%ﬂico

Direzione Tecnica: Ing. Magro Piazza

\
VOZ G
|| Direttqre Generale f.f.
ietro Carallo
K Y M A Azienda per la Mobilit nell'Area di Taranto S.p.A.
4 Societa per Azioni con Sacio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MORBILITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www,amat.taranto.it -~ amat @amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soctale € 2.340.463,00 int. vers.

- . W




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it —

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

[ avoro 140 23/20p4 | <M Arse opa
Jia & samicn 6<CE

I TARANTD

.y

Intervento richiestoindata 7 o 577  Per: Zopurut & NSTALL 4 HONVE

PS - PrRohessco ARmeer R A

Fornmune 7 [NSiazea oy M-od pps 20430 VA

PRt loﬁRc#éG&lO ﬂﬁﬁ@g?ﬁ:,ﬂ, .

————

Note:

P
[0 Diritto d Chjamata
Data Z: oS- € 30,00 jva esclusa |Totale €
Intervento concluso _y Intervento da completare g
Firma Tecnico Nominativo Cliente
kv o el
ik irma per accettazio
AT l % % zg /&

ﬂﬂ/v‘?,,—-

Tutte le cifre si intendeno inEdfo e IVA esclusa.
‘|1l minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario é stato preventivamente comunicato al Cliente.




